(Бланк)

Ассоциации
Международных Автомобильных
Перевозчиков Республики
Таджикистан
М.М. Шокирову

Заявление

Прошу принять ______«_______________________» в члены Ассоциации «АВВАТ».
С условиями Положения о приёме в состав Ассоциации международных автомобильных перевозчиков Таджикистана «АВВАТ» ознакомлены и обязуемся всех их выполнять.
Своевременную оплату вступительного взноса и ежегодных членских взносов гарантируем.

        Директор
___________________						_____________

Подпись_________

М.П.__________